sin Brüder beide darzu ir Insigel mit samt uns an disen Brief geleit, und ist daz geschehen datz

Vilshoven, do von Christes Geburt waren 1293 Jar, dez nähsten Samptztages vor sand Erasmen tag.

Tria Sigilla appendent, Sigillis ducum Lud. et Stephani avulsis.

Num. DCLXXIX. 1293. 12. Junii.

Universus clerus Civitatis Ratispon. ad conservandum statum libertatis antiquae et immunitatis

ecclesiasticae se quoad petitionem, per quam a Civibus Ratispon
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ad exactiones extraordinarias urgeri seu compelli timet, ad mutuum auxilium obligat, ac circa hoc

negotium speciales constituit procuratores. Actum Ratisponae anno Domini 1293. pridie Idus Junii.

Sigilla 14 illaesa adpendent. Hundii Metrop. I. 177. Edit. Ratisbon.

Num. DCLXXX. 1293. 6. Julii. Ex Originali:

Communicatio honorum operum Epo Ratisbon. Henrico facta ab universo Ordine Praemonstratens.

Reverendo in Xpo patri ac domino carissimo, domino Heinrico,dei gratia venerabili Epo Ratisponensi

frater Guillerinus ejusdem patientia Premonstraten. Abbas salutem cum devotis orationibus paratam ad

sua beneplacita voluntatem. Licet divina providentia, que in sui dispositione non fallitur, vos ex

hominibus assumptum apud homines constitutum offertis dona et sacrificia pro peccatis, tamen

prudentia non carnis, sed spiritus, que in vobis, prout ex vestra benignitate perpendimus, locum

specialem obtinens ad annuendum precibus vestris, que solis humilitatis viribus innituntur, nos invitat,

et quidem instantius orare debemus pro illis, licet pro peccatis nostris nequaquam sufficimus, qui nos

et nostrum Ordinem in visceribus caritatis amplectuntur, de quorum numero vos precipuum reputamus.

Hinc est, quod vestris precibus humiliter inclinati, licet a vobis petere deberemus, quod a nobis

dignemini postulare, vestre Reverende paternitati presentem participationem orationum et omnium

bonorum spiritualium, que fiunt et de cetero fient in universo ordine nostro, benigna concedimus in

dno caritate, addentes de gratia speciali, quod cum vestri obitus dies nostro innotuerit Capitulo

generali, sub presentium testimonio litterarum, tantum fiet pro vobis in misses, vigiliis, orationibus, et

in psalmis, quantum pro uno ex nostris fratribus consuevit fieri, cum decedit. Recolligimus vos insuper

in tribus missis, una videlicet de Spiritu sancto, secunda de beata Virgine, et tertia pro peccatis

celebrandis hoc anno a quolibet nostri Ordinis Sacerdote cum totidem psalteriis dicendis ab hiis, qui